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POLANICA-ZDRÓJ (inf. wł.). Przez kilka godzin na miejscowym stadione odbywały się 16 bm.
dziecięco-młodzieżowe zawody sportowo-pożarnicze. Jak chcieli ich organizatorzy - impreza
bardziej  miała  mieć  charakter  integracyjny  i  relaksujący,  aniżeli  wielkiego
współzawodnictwa. Dlatego obok elementów niedużej rywalizacji były widoczne prezentacje
o charakterze edukacyjnym.

Ponad 170 uczestników z 18 drużyn dziecięcych i młodzieżowych OSP z powiatu kłodzkiego pojawiło
się w sobotni ranek w Polanicy-Zdroju, by wziąć udział w wydarzeniu przygotowanym z myślą o nich
przez  strażackie  szefostwo.  -  Pomyśleliśmy,  aby  po  rocznej  przerwie  wywołanej  pandemią
najmłodszych strażaków ochotników z drużyn dziecięcych oraz młodzieżowych ponownie skupić ze
sobą i dać upust ich energii. Chcemy zachęcać równolatków do wstępowania w szeregi właśnie
takich drużyn, gdyż są one zapleczem kadrowym dla zespołów seniorskich w jednostkach OSP - mówi
prezes  Zarządu Powiatowego ZOSP Ryszard Drozd.  -  Jestem zdania,  że  tego  rodzaju  zawody
powinny odbywać się nawet częściej, niezależnie od tego, ile drużyn jest nimi zainteresowanych.

Na płycie polanickiego boiska stadionowego podczas tych zawodów momentami było jak w mrowisku.
Podczas  gdy  jedne  zespoły  przygotowywały  się  do  pokonywania  toru  przeszkód  albo  do
współzawodnictwa bojowego, inne już rywalizowały w osiągnięciu jak najlepszego czasu ważnego w
sięgnięciu po trofea. Te zmagania obserwowali m.in. posłanka Monika Wielichowska,  starosta
kłodzki  Maciej  Awiżeń,  burmistrz  Polanicy-Zdroju  Mateusz  Jellin  i  jego  zastępczyni  Agata
Winnicka, komendant powiatowy PSP bryg. Rafał Chorzewski i inni goście, wśród których nie
zabrakło rodziców tej młodej i młodszej braci strażackiej. W trakcie inauguracji imprezy grupę osób
szczególnie  zaangażowanych  w  propagowanie  idei  ochrony  przeciwpożarowej  i  w  ogóle
bezpieczeństwa  odznaczono  Medalami  Zasłużonych  dla  Pożarnictwa.   
 

Wśród wyróżnionych strażackim odznaczeniem m.in. był Zygmunt Byrski, współpracujący z nami
fotoreporter

- Zależało nam na tym, aby te zawody upłynęły pod znakiem dużej zabawy i chyba nam się udało.
Mieliśmy pięć drużyn dziecięcych do lat 12 oraz trzynaście z uczestnikami w wieku 12 - 17 lat. To
rekordowa liczba - wskazuje wiceprezes ZP ZOSP Dariusz Chojecki.
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